國立清華大學臺灣語言研究與教學研究所

跨系所選課申請表

(本研究所學生至本校外系選課用)
申請
主旨：本系所學生擬至  貴                              系（所）選課，請惠予同意。

說明：

  一、選課學期：      學年度第     學期

  二、選課科目學分：
	開課系所
	開課班(組)別
	科目代碼
	科目名稱
	上課時間
	學分
	年 限
	必選修
	授課老師

	· 全年

· 半年
	· 必修

· 選修

	· 全年

· 半年
	· 必修

· 選修

三、申請學生簽名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　學號：
　　學制：＿碩士班＿／＿博士班＿（請圈選）聯絡電話：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

申請日期：    年    月    日
四、核定：

	系   所   核   定
	授 課 老 師 簽 章

五、接受選課系（所）核定：

	  系  所  核  定
	授 課 老 師 簽 章

註：1、完成各項手續後，請影印一份送回本所存查。

2、加退選結束後，接獲選課清單時，請仔細校對清單內所列課程是否正確。